II - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), no caso
de outros serviços e compras; (Redação dada pela Lei nº 14.133/2021)

2.3. Contratada: 01.996.267/0001-43 - COM. E REP. BOM JESUS LTDA.

2.4. Valor Total da Contratação : R$ 3.360,00 (Três mil e trezentos e sessenta reais), SEI
nº 1683538.

2.5. Diante dos dados expostos, o Coordenador do DNOCS/CEST-AL RATIFICA a situação
de DISPENSA DE LICITAÇÃO, fundamentado no art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/2021, conforme
Termo de Referência SEI nº 1707366, e AUTORIZA, com fulcro no Decreto nº 10.193/2019,